

Olfert 2000 ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/12 2016

Henrik Ehlers Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olfert 2000 ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 25 87 23 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Odense

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive automatudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 245.716, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.590.351.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.124.237	1.740
Personaleomkostninger	1	-949.348	-1.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-462.495	-369
Andre driftsomkostninger		-7.600	0
Resultat før finansielle poster		-295.206	296
Finansielle indtægter	2	118.511	113
Finansielle omkostninger	3	-110.797	-95
Resultat før skat		-287.492	314
Skat af årets resultat	4	41.776	-86
Årets resultat		<u>-245.716</u>	<u>228</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-245.716</u>	<u>228</u>
		<u>-245.716</u>	<u>228</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.680.520	1.913
Indretning af lejede lokaler		<u>90.923</u>	<u>121</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.771.443</u>	<u>2.034</u>
Andre tilgodehavender		<u>10.800</u>	<u>11</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.800</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.782.243</u>	<u>2.045</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.136	242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.169.412	2.961
Andre tilgodehavender		60.452	59
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.953</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.412.953</u>	<u>3.262</u>
Likvide beholdninger		<u>114.235</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.527.188</u>	<u>3.382</u>
AKTIVER I ALT		<u>5.309.431</u>	<u>5.427</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>2.465.351</u>	<u>2.711</u>
Egenkapital i alt	6	<u>2.590.351</u>	<u>2.836</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>162.900</u>	<u>189</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>162.900</u>	<u>189</u>
Andre kreditinstitutter		<u>66.852</u>	<u>197</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>66.852</u>	<u>197</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	129.097	299
Pengeinstitutter		236.332	212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		763.865	643
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.203	40
Selskabsskat		75.816	139
Anden gæld		<u>1.028.015</u>	<u>872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.489.328</u>	<u>2.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.556.180</u>	<u>2.402</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.309.431</u>	<u>5.427</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	842.889	957
Pensioner	32.400	32
Andre omkostninger til social sikring	56.772	74
Andre personaleomkostninger	17.287	12
	<u>949.348</u>	<u>1.075</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	118.498	113
Andre finansielle indtægter	13	0
	<u>118.511</u>	<u>113</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter fra tilknyttede virksomheder	3.892	2
Andre finansielle omkostninger	106.905	93
	<u>110.797</u>	<u>95</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-15.576	91
Årets udskudte skat	-26.200	-5
	<u>-41.776</u>	<u>86</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	5.957.170	245.239
Tilgang i årets løb	266.664	0
Afgang i årets løb	-67.500	0
Kostpris 30. juni	<u>6.156.334</u>	<u>245.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	4.043.449	124.186
Årets afskrivninger	432.365	30.130
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>4.475.814</u>	<u>154.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.680.520</u>	<u>90.923</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	125.000	2.711.067	2.836.067
Årets resultat	0	-245.716	-245.716
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>2.465.351</u>	<u>2.590.351</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>496.310</u>	<u>195.949</u>	<u>129.097</u>	<u>0</u>
	<u>496.310</u>	<u>195.949</u>	<u>129.097</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 286 t.kr. pr. 30. juni 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Billarden 93 ApS', Dema Automater ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 377 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Billarden 93 ApS' og Grønløkken 1 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 6.170 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Grønløkken 1 ApS' engagement med Nordea. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2016 4.015 t.kr.

Leje- og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 36 måneder, en årlig forpligtelse på 33 t.kr. og en forpligtelse til udløb på 135 t.kr.

Selskabet har indgået løbende lejeaftaler af maskiner med en forpligtelse på 381 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en forpligtelse på 162 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån, 179 t.kr. er givet ejendomsforbehold i MERCEDES-BENZ CLS 320, hvis bogførte værdi pr. 30. juni 2016 udgør 318 t.kr.

Til sikkerhed for købekontrakt, 17 t.kr. er givet ejendomsforbehold i driftsmidler med en samlet bogført værdi på 295 t.kr.